entregada en la Entrada A (Portería Principal) de la Universidad Tecnológica de 
Pereira, en una urna cerrada dispuesta para este proceso, hasta el día y la hora 
indicada en el cronograma publicado. 

1.3. PRESUPUESTO OFICIAL Y FINANCIACIÓN 

El presupuesto oficial se ha fijado en la suma de Seiscientos diez y ocho millones 
setecientos cincuenta y cinco mil ochocientos setenta y seis pesos ($618.755.876) M/Cte 
Incluido IVA. 

El valor será cancelado por La Universidad según CDP 4320 

1.4. CRONOGRAMA GENERAL DEL PROCESO 

El cronograma de la presente convocatoria podrá ser consultado en la página web de La 
Universidad (www.utp.edu.co). Cualquier modificación al mismo, será informada a través